



Grade de Preços
SAÚDE - IS

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		MEDIA	
			PNCP		ENTAL LIGHT / DIVERSO		DENTAFENIX/ DIVERSOS		DENTALCREMER		SURYA DENTAL		DENTAL SPEED		DENTAL CIA			
			Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)
1	200	SISTEMA ADESIVO DENTINARIO DE 5 GERAÇÃO PARA ESMATE DE DENTINA	88,000	17.600,00	49,900	9.980,00	57,500	11.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	65,1333	13.026,6667
2	150	GEL PARA ATAQUE ACIDO	-	-	-	-	-	-	11,900	1.785,00	19,980	2.997,00	6,900	1.035,00	-	-	12,9267	1.939,0000
3	27	PINCEL PARA AGENTE DE UNIÃO	-	-	-	-	-	-	27,990	755,73	9,980	269,46	27,900	753,30	-	-	21,9567	592,8300
		TOTAL	17.600,00		9.980,00		11.500,00		2.540,73		3.266,46		1.788,30		-		15.558,50	
		Forma de Pagamento	LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL			
		Validade da Proposta																



Grade de Preços
SAÚDE - IS

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		MEDIA	
			PNCP		ENTAL LIGHT / DIVERSO		DENTAFENIX/ DIVERSOS		DENTALCREMER		SURYA DENTAL		DENTAL SPEED		DENTAL CIA			
			Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)
4	50	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EA1	-	-	-	-	-	-	45,990	2.299,50	-	-	45,990	2.299,50	43,900	2.195,00	45,2933	2.264,6667
5	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EA2	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
6	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EA3	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
7	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EA3,5	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
8	36	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EC2	-	-	-	-	-	-	45,990	1.655,64	-	-	45,990	1.655,64	43,900	1.580,40	45,2933	1.630,5600
9	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EB2	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
10	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA2	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
11	72	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA3	-	-	-	-	-	-	45,990	3.311,28	-	-	45,990	3.311,28	43,900	3.160,80	45,2933	3.261,1200
12	24	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DB2	-	-	-	-	-	-	45,990	1.103,76	-	-	45,990	1.103,76	43,900	1.053,60	45,2933	1.087,0400
13	72	RESINA DA 3,5	-	-	-	-	-	-	109,900	7.912,80	-	-	-	-	97,900	7.048,80	103,9000	7.480,8000
14	24	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DC2	-	-	-	-	-	-	45,990	1.103,76	-	-	45,990	1.103,76	43,900	1.053,60	45,2933	1.087,0400
		TOTAL	-	-	-	-	-	-	33.943,14		-	-	26.030,34		31.896,20			
		Forma de Pagamento	LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		33.116,83	
		Validade da Proposta																



Grade de Preços
SAÚDE - IS

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		MEDIA	
			PNCP		ENTAL LIGHT / DIVERSO		DENTAFENIX/ DIVERSOS		DENTALCREMER		SURYA DENTAL		DENTAL SPEED		DENTAL CIA			
			Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)	Vlr Unit. (mesnal)	Vlr Total (mesal)
15	1500	LIGA PARA AMALGAMA			3,598	5.397,00	5,198	7.797,00	7,078	10.617,00	-	-	-	-	-	-	5,2913	7.937,0000
16	100	TIRA DE AÇO PARA MATRIZ 5MM	-	-	3,000	300,00	-	-	4,690	469,00	4,900	490,00	4,690	469,00	-	-	4,3200	432,0000
17	60	TIRA DE AÇO PARA MATRIZ 7MM	-	-	5,100	306,00	5,500	330,00	-	-	4,050	243,00	-	-	-	-	4,8833	293,0000
18	80	TIRA DE POLIESTER PARA ACAMANETO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12,990	1.039,20	28,900	2.312,00	20,9450	1.675,6000
19	50	TIRA PARA ACABAMENTO RESINA AZUL	-	-	81,450	4.072,50	158,000	7.900,00	63,900	3.195,00	-	-	-	-	-	-	101,1167	5.055,8333
20	80	TIRA PARA ACABAMENTO AMALGAMA BRANCO	-	-	-	-	-	-	30,900	2.472,00	21,900	1.752,00	20,900	1.672,00	-	-	24,5667	1.965,3333
21	20	DISCO DE LIXA	-	-	-	-	146,070	2.921,40	148,900	2.978,00	-	-	174,900	3.498,00	94,900	1.898,00	141,1925	2.823,8500
22	10	SISTEMA DE POLIMENTO DE BORRACHA SILICONIZADA COM DIAMANTE	-	-	-	-	-	-	86,900	869,00	45,900	459,00	84,710	847,10	-	-	72,5033	725,0333
23	10	SISTEMA DE POLIMENTO PARA AMALGAMA	-	-	-	-	59,900	599,00	64,900	649,00	62,900	629,00	-	-	-	-	62,5667	625,6667
24	150	BROCA AR ACABAMENTO SHOFU CHAMA	-	-	23,220	3.483,00	29,770	4.465,50	-	-	-	-	29,900	4.485,00	28,900	4.335,00	27,9475	4.192,1250
25	150	BROCA AR ACABAMENTO SHOFU ESFERICA	-	-	-	-	29,770	4.465,50	26,900	4.035,00	-	-	-	-	28,900	4.335,00	28,5233	4.278,5000
		TOTAL	-		13.558,50		28.478,40		25.284,00		3.573,00		12.010,30		12.880,00			
		Forma de Pagamento	LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		LOJA VIRTUAL		30.003,9417	
		Validade da Proposta																



Grade de Preços
SAÚDE - IS

LOTES	QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	VLR MEDIO DO LOTE
1	1	LOTE 01	15.558,497
2	1	LOTE 02	33.116,827
3	1	LOTE 03	30.003,942
TOTAL			78.679,27